possessionem et seisiuam inde prefato Thome Cursone vel eius in hac parte attoumatis seu attoumato

deliberandum secundum veni fomiam et efEectnm buius presentis scripti nostri inde confecti ratum et

gratum habentum et habituram totum et quicquid dicti attornati seu eorum alter fecerint seu fecerit in

premissis seu in aliquo premissorum in cuius rei testimonium huui preseuti soripto nostro sigilla nostro

apposaismas Datum vicesimo die Octobris anno regni regesis Henrici octavi Ticesimo octaTo virtute

cuius qaidem dimissionis idem Thomas Curson fuit possessionatus de predicto quarta parte pasture

predicte cum suis pertineuciis per fuam dimissionis predicte Et insuper prefatus Edmundus et

Christoferus sic ut premittitur seisiti existentes de dictis tribus campis arabilibns iacentes super Croxall

woode annul valoris sepcem librarum ultra omnia onera et reprises residuum terrarum et tenementonim

predictorum per cartam suam cuius datum vicesimo die octobris anno vicesimo octavo supra dicto

tradiderunt et demisserunt prefato Thome Curson dictos tres campos arabiles annul valoris septem librarum

per annum habendos et tcnendos dictos tres campos suis pertineuciis prefato Thome Curson et assignatis

suis pro termino quindecm annorum tunc proxime seqencium post datum cuiusdam carte videlices

quousque dictum Georgium Curson compleverit seu complere potuisset etatem viginti annorum remanere

inde predicto termino quindecem annonam sic finitum seu elapsam prefats Georgio et Katherine pro

termino vite eorum et alterius eorum dincius viventis absque impechiamento alicujis vasti voluntarii

vasto omnio escepto nomine terce partis et totius iuncture dicte Katherine remanere inde post eorum

decessum et alterio eorum diucius viueiitis heredibus de corpore dicti Georgii legitime procreatis et pro

defectu huius modi esitus remanere inde rectis heredibus prefati Georgii imperpetuum Et sub condicione

quod si dicta Katherine recusaverit desponsare et in virum ducere dictum Georgium sine causa racinabiti

quod tunc imediate post talem recusacionem sic per ipsam factam indem scriptnm et possessio inde

hberata sint vacua et pro nullo sabeanto in lege prout per eandem iuratoribns super capcionem huius

inqniscionis in evidenciam ostensam plenius liquet cuius quidem carte tenor sequitur in hec verba.

Omnibus Christi FideUbus ad quos presens scriptum pervenerit Edmundus Alcocke clericus et Christo-

ferus deane salutem in domino sempetiruam Sciatis quod cum Thomas cursone de CroxaUe in comitatu

Derbie armiger in perfourmacionem quarundem convencioniim et agreamentorum in quibnsdam indenturis

gerentibus datum ultimo die Septembris anno regni regis Henrici octavi vicesimo octavo inter dictum
Thomam Cursone ex una parte et quendam Rolandum Babingtone de Atlowe rige in dicto comitatu Derbie

arigerum ex altera parte confectis et habitis de et super maritagium, deo dan, habendum et solempnizandimi

inter Georgium Cursone filium et heredem apperentem prefati Thome Cursone et Katherinem Babingtone

filieam diet Eolandi Babingtone specificatum et declaratum per cartam suam indentatam gerentem datum
presencium dedit concessit et dicta carta sua confirmavit nobis prefatis Edmunde et Christofero unam
pasturam in Croxalle predicta in dicto comitatu Derbie vocatam Croxalle hohue annul redditus viginti

marcarum ultra onera et reprises ac tres campons arabiles in CroxaUe predicta vicentes super CroxaUe woode
annul redditus septem Ubrarum ultra omnia onera et reprises habenda et teueda dictam pasturam et campas
arabiles cum suis pertineuciis nobis prefatis Edmundo et Christofero heredibus et assignatis nostris imper-

petuum sub certis condicionibus prout per eandem cartam et dictus indenturas inde confectas super

premissis magis plenuis liqvet. Noueritis nos prefates Edmundmn et Christofemm in perfourmacionem

dictorum convencionem in eisdem identuris specificatorum ac in perfourmacione dicte carte tradidisse

concessisse et ad firmam dimississe prefati Thome Cursone dictes tres campos arabUes annul voloris septem

Ubrarum habendos et tenendos dictas tres campos cum suis pertineuciis prefato Thome Cursone et assignatis

suis pro termino quindecem annorum proxime sequencium post datum presenciumet plenarie complendorum

videUcit quousque dictus Georgius Cursone etatem viginti annorum compleverit sen complere potuisset

remanere inde post dictum terminum quindecem annorum finitum sen elapsum prefatis Georgie et Katherine

pro termino vite eorum et alterius eorum diucius viventes absque impecheamenta alicuuis vasti voluntarie

vasto omnino excepto nomine tercie partis et tocuis uincture dicte Katherine remanere inde post eorum

decessum et post decessum alterius eorum diucius viventis heredibus de corpore dicte Georgii Cursone

legittime procreatis et pro defectu hujusmodi exitns remanere inde rectis heredibus prefati Georgii Cursone
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imperpetuum Et sub eondicioue quod si dicta Katherina recusaverit desponsare et in veriem ducere dictum
Georgium Cursone sine caasa racionebili quod tunc imediate post tatem recusacionem sic per iptam factam
lioc presens scriptum nostrum et possesio inde liberata vacua sint et in lege pro nul habeantur. Noveritis
insnper nos prefatum Edmundum et Christoferum attournasse deputasse et in loco nos posuisse dUectos
nobis in Cbristo Georgium Cursone de Alrewas generosum et Thomam Smyth nostros veros et legittimos
attournatos coniunctim et diviseni ad intraudum et ingredieudum in dictos tres campas arabiles cum suis
pertinenciis et possesionem et seisinam inde capiendum et post huiusmodi possessionem et seisinum sic inde
captam et habitam deinde pro nobis vice et nomine nostro plenarie et pacifice possessionem et seizanam
inde prefato Thome Cursone vel eius in hac parte attournatis sen attomato deliberandum secundum vim
fourmem et effectum huius presentis scripti nostri inde confecti ratumet gratum habendiun et habitunim
totum et quicquid dicti attornati nostre sen eorum alterius fecereint vel feoerit in premissis sen in aliquo
premissorum In cuuis rei testimonium huei presenti scripto nostro sigilla nostra apposuimus Datum vicesimo
die octobris anno regni regis Henrici octavi vicesimo octavo virtute cuius dimissionis idem Thomas Cursone
fuit possesionatus de predictis tribus eampis arabilibus cum suis pertinenciis per formam dimissionis predicte
Et alterius juratores predicti dicunt quod predicta Katherina in vita predicii Thome Cursone in dieto brevi
nominati fuit deponsata prefafto Georgio Cursone et adhuc est superstes et in plena vita existit Et ulterius
dicunt juratores predicti quod predictus Thomas Cursone de residuo manerii de CroxaUe predicta cum suis
pertinenciis obiit seisitus Et quod predictum maneruim de CroxaUe et cetera premissa in Croxalle predicta
tenentur de domino rege ut de honore buo de Tutburie per due feoda et quintam partem unuis feodi militis
Et quod predicte due clausture sire pasture vocate Broodfyld et PeyshiUe Pyttes sunt annul valoris xxxv s